ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 19.12.2023                                                                                              № 10/3
д. Дамаскино
О внесении изменений в решение Дамаскинской сельской Думы от 20.03.2018 г. № 1/8 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Дамаскинского сельского поселения» (с изменениями от 11.10.2019 № 6/4; от 29.09.2020 №5/4; 29.11.2021 № 5/3; от 16.09.2022 №1/6; от 17.02.2023 №1/3, от 25.09.2023 №6/2).
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Дамаскинского сельского поселения, утвержденного решением Дамаскинской сельской Думы от 20.03.2018 г. №1/8 (с изменениями от 11.10.2019 № 6/4; от 29.09.2020 №5/4; 29.11.2021 № 5/3; от 16.09.2022 №1/6; от 17.02.2023 №1/3, от 25.09.2023 №6/2):

1.1. Пункт 4.1.2. пункта 4.1. Положения изложить в новой редакции:

«4.1.2. Выплаты при совмещении профессий (должностей), за расширение зон обслуживания, увеличение объема работ или исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от основного места работы, определённой трудовым договором и должностной инструкцией, в размере - до 50 % от начисленной заработной платы работника».
    2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети Интернет на сайте муниципального образования Дамаскинского сельского поселения.

   3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2023 года.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы                                                              Н.В.Шмыкова
Глава Дамаскинского                                                   Г.В.Гумарова
сельского поселения